
EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA100C 2 980 2x25-35 ANO X ANO

Pár velkých bočních brašen.          Doporučujeme 
použití podpěr brašen TE…, TR…. (dle typu 

motocyklu viz MOJE MOTO na www.motosp.cz). 
REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA101C 2 750 2x19-25 ANO X ANO

Pár malých bočních brašen.          Doporučujeme 
použití podpěr brašen TE…, TR…. (dle typu 

motocyklu viz MOJE MOTO na www.motosp.cz). 
REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA104C 1 700 22 ANO X ANO Batoh s úchytem na přilbu. REDESIGN 2023 (bez 
žlutých linek).

EA107C 1 950 35 NE X ANO
Válec s očky a popruhy pro uchycení na sedlo 

spolujezdce. Rozměry 300x470x300 mm. REDESIGN 
2023 (bez žlutých linek).

Základní řada EASY je vyrobena z polyesteru 600D a je orientována na příznivou cenu při zachování kvality a trvanlivosti textilních výrobků GIVI. 
Pokrývá celou škálu zavazadel - tankruksaky, boční brašny, doplňky.

C E N Í K    G I V I
Základní přehled textilních zavazadel 2024

GIVI textil_2024



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA114BK 1 050 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva černá.

EA114CM 1 260 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva kamufláž šedá. 

EA114FL 1 260 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva fluo - reflexní žlutá.

EA114GR 1 260 30 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem, dodáván se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

270x270x500 mm. Barva černá+červená+šedá.

GIVI textil_2024



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA115BK 1 580 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva černá.

EA115CM 1 990 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva kamufláž šedá.

EA115FL 1 990 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva fluo - reflexní žlutá.

EA115GR 1 990 40 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x540 mm. Barva černá+červená+šedá.

EA119BK 1 750 60 NE gumicuky vodotěsná
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

300x300x550 mm. Barva černá.

GIVI textil_2024



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA125B 635 1 NE X vodotěsná
Vodotěsná ledvinka s rolovacím uzávěrem. Rozměry 

140x80x240 mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých 
linek).

EA126 1 930 80 NE X ANO
Vodotěsná taška s rolovacím uzávěrem, dodávána se 
2 gumicuky k upevnění + ramenní popruh. Rozměry 

350x400x690 mm. Barva černá.

EA127B 3 190 25-30 ANO X ANO

Rozšiřitelné boční brašny z Polyesteru 600D/PU, 
vybavené popruhy a připojovacími prvky. Rozměr 
šxvxh=490x320x220 mm. Doporučujeme použití 
podpěr brašen TE…, TR…. (dle typu motocyklu 

viz MOJE MOTO na www.motosp.cz). REDESIGN 
2023 (bez žlutých linek).

EA129B 2 050 15 NE ANO ANO

Městský batoh s vyztuženým víkem, objem 15 litrů, 
šxhxv = 490x300x200 mm, se třemi vnitřními oddíly, 
pojme notebook 17", 2 boční kapsy, žlutá pláštěnka. 

REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA130B 2 330 20-26 ANO X ANO

Magnetický tankruksak, rozšiřitelný (20-26 l.), max. 
objem 26 litrů, rozměry šxvxh = 390x280x220 mm, 
vybaven slídou na mapu, popruhem přes rameno a 
žlutě reflexní pláštěnkou. V dodávce 4 popruhy pro 

uchycení na nemagnetickou nádrž nebo sedlo. 

EA131B 
TANKLOCK

2 450 20-26 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak na kroužek TANKLOCK, rozšiřitelný (20-
26 l.), max. objem 26 litrů, rozměry šxvxh = 
390x280x220 mm, vybaven slídou na mapu, 

popruhem přes rameno a žlutě reflexní pláštěnkou. 
Použijte kroužek BF…

GIVI textil_2024



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA132B 1 280 8-11 ANO X ANO

Univerzální brašna, použitelná jako tankruksak nebo 
brašna na sedlo, rozšiřitelná, 8-11 l.max. objem 11 
litrů, rozměry šxvxh = 270x200x150 mm, vybaven 
horní síťkou, dvěma popruhy na uchycení a žutě 

reflexní pláštěnkou. Madlo na přenášení.

EA135B 1 450 15 ANO X ANO Taška do tunelu skútru. Rozměry 320x300x250 mm. 
REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA136B 1 820 23 NE popruhy ANO
Taška do tunelu skútru nebo na sedlo spolujezdce. 
Rozměry 290x250x310 mm.  REDESIGN 2023 (bez 

žlutých linek).

EA138B 1 250 6 NE ANO ANO Malý magnetický tankruksak. Rozměry 310x160x130 
mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA139B 500 2 NE X NE
Taštička na nohu, max. zatížení 1 kg. Rozměry 
170x110x75 mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých 

linek).

GIVI textil_2024



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA140B 730 3 NE X NE
Taštička na nohu XL, max. zatížení 1 kg. Rozměry 
220x140x70 mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých 

linek).

EA141B 1 760 10 ANO X ANO

Tankruksak speciálně pro Honda NC 750X (16-21). 
Uchycení díky 4 popruhům, ramenní popruh. 

Rozměry 200x360x200 mm. REDESIGN 2023 (bez 
žlutých linek).

EA142B 2 370 20-25 ANO X ANO
Rozšiřovací, rychloupínací, se základnou na enduro. 
Rozměry 300x200-310x250 mm. REDESIGN 2023 

(bez žlutých linek).

EA143B 
TANKLOCK

3 140 25 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a 

pláštěnkou, na nádrže se upíná pomocí speciálního 
kroužku k víčku nádrže. Rozměry 250x360x320 mm. 

REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

EA144B 
TANKLOCK

1 260 5 NE

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Malý rychloupínací tankruksak/dokladovka, na nádrž 
se upíná pomocí speciálního kroužku k víčku nádrže. 
Rozměry 100x260x200 mm. REDESIGN 2023 (bez 

žlutých linek).

EA145B 590 NE X NE Ledvinka, max. zatížení 1 kg. Rozměry 250x140x110 
mm. REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

GIVI textil_2024



EASY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

EA146 
TANKLOCK

3 150 20 NE X ANO
Taška na sedlo spolujezdce. Objem 23 litrů. Rozměry 

360x340x270 mm. Pro uchycení na sedlo použijte 
SEATLOCK S430. 

EA147 
TANKLOCK

3 350 30 ANO X ANO
Taška na sedlo spolujezdce, rozšiřovací, objem 30 - 
38 litrů. Rozměry šxhxv = 320x420x210-290 mm. Pro 

uchycení na sedlo použijte SEATLOCK S430.

EA148B 2 160 20 NE X NE

Městský batoh s rolovacím uzávěrem, plně 
vodotěsný, objem 20 litrů, šxhxv = 480x260x160 mm, 

se dvěma vnitřními oddíly, pojme notebook 17", 2 
boční kapsy. REDESIGN 2023 (bez žlutých linek).

GIVI textil_2024



XSTREAM
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

XS306Y 
TANKLOCK

3 560 25 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Voděodolné zipy. 

Vyjímatelný držák na tablet.

XS307Y 
TANKLOCK

3 290 15 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Voděodolné zipy. 

Vyjímatelný držák na tablet.

XS308Y 
TANKLOCK

3 890 20 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Voděodolné zipy. 

Vyjímatelný držák na tablet.

XS319Y 
TANKLOCK

1 495 15 NE

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, malá dokladovka, 
vybavená popruhem přes rameno a pláštěnkou v 

reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. 

XS320 
TANKLOCK

3 990 15 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Rychloupínací tankruksak, rozšiřovací, vybaven 
slídou na mapu, popruhem přes rameno a pláštěnkou 

v reflexní barvě, na nádrže se upíná pomocí 
speciálního kroužku k víčku nádrže. Určeno na CRF 
1000/1100L Africa Twin a Kawasaki Versys 650 (15-

21)

Odolná řada XSTREAM pro vyznavače kvality bez kompromisu. Vyrobeno z Cordury 1000 nebo Guzy Nylonu 1200D vyztužené laminací nabízí 
maximum z možných technologií kvalitního zpracování. Vnitřní vodotěsný vak i pevná vnější pláštěnka v ceně.

GIVI textil_2024



SPORT
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

ST605+ 
TANKLOCK 

ED
3 850 5 ZAMYKACÍ

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK ED  - pro montáž nutno použít objímku 

BF__ dle typu motocyklu, zamykací ke kroužku. 
Rozměry 240x270x176 mm.

ST607B 3 050 22 ANO X ANO Rozšiřovací brašna na sedlo spolujezdce. Dodávána 
se 4 popruhy na uchycení. 

ST608+ 1 250 3 X X ANO Taštička na nohu s páskem do pasu a kolem stehna. 
Rozměry 240x150x80 mm.

Řada SPORT jsou polotuhá zavazadla pro sportovní rychlé motocykly. Navrženo tvarem a objemem pro cestovní a cestovně-sportovní motocykly. 
Systémy upínání TANKLOCK a EASYLOCK umožňují rychlou a bezpečnou manipulaci s těmito zavazadly. 

GIVI textil_2024



SPORT
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

ST609+ 
EASYLOCK

9 750 2x25 ANO podpěry TE__ ANO Boční brašny se systémem upínání na podpěry řady 
TE__ - rychloupínací systém se zámkem.

ST610C 
SEATLOCK

3 190 10 ANO
Nutno 

samostatně 
koupit S430

ANO

Brašna na sedlo řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK - pro montáž nutno použít objímku BF__ 

dle typu motocyklu nebo při montáži na sedlo pak 
S430 Seatlock. Rozměry 260x290x150 mm.

ST611+ 
TANKLOCK

2 900 6 NE

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK - pro montáž nutno použít objímku BF__ 

dle typu motocyklu. integrovaná kapsa na GPS a 
smartphone + držák na tablet. Rozměry 290x240x170 

mm.

ST612+ 
TANKLOCK

3 450 15 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO

Tankruksak řady 3D s rychloupínacím systémem 
TANKLOCK - pro montáž nutno použít objímku BF__ 

dle typu motocyklu. integrovaná kapsa na GPS a 
smartphone + držák na tablet. Rozměry 260-

310x280x355 mm. 

GIVI textil_2024



CANYON
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

GRT709 
MONOKEY

16 990 2x35 NE uzamykací k 
nosiči vodotěsné

Pár vodotěsných bočních brašen s rolovacím 
uzávěrem. Pasují na boční nosiče PL, 

PLR,PL…CAM, PLO…MK/CAM/N - mají vlastní 
samostatnou plotnu. Rozměry 480x470x200 mm.  

Uzamykatelné k nosiči.

GRT712B 2 890 40 NE X vodotěsný Cargo taška 40 ltr.

GRT714B 1 960 20 NE X vodotěsný
Vodotěsný válec s rolovacím uzávěrem a ventilkem, 

dodáván se 2 gumicuky k upevnění + ramenní 
popruh. Rozměry 200x200x450 mm. Barva černá.

GRT715 3 950 20 NE na tablet do 
11" vodotěsný Vodotěsný tankruksak se základnou pro rychlou 

demontáž. Rozměry 210x250x350 mm.

GRT716 2 200 6 NE slída na mapu 
nebo telefon vodotěsný Malý vodotěsný tankruksak na popruhy. Rozměry 

170x230x270 mm.

Řada CANYON - je úplně nová řada kompletně nepromokavých brašen, určených pro offroad a cestování. Ucelená řada zavazadel s množstvím 
technických detailů pro perfektní funkci za všech podmínek - rolovací uzávěry, vypouštěcí ventilky, zatavené švy, masívní držadla a popruhy!

GIVI textil_2024



CANYON
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

GRT717B 1 120 5 NE X vodotěsná

Vodotěsná rolovací taštička na nářadí s rolovacím 
uzávěrem a ventilkem, dodáván se 2 gumicuky k 

upevnění + ramenní popruh. Rozměry 130x140x280 
mm. Barva černá, interier žlutá fluo.

GRT718 4 950 2x15 NE X vodotěsné Pár vodotěsných bočních brašen s rolovacím 
uzávěrem. Rozměry 320x180x380 mm.

GRT719 2 400 3 NE
hydrapack lze i 
samostatně = 

T 523
NE

Dobře vybavený malý batoh s hydrapackem na 2 litry 
tekutiny. Rozměry 420x60x200 mm. Barva černá se 

žlutou.

GRT720 
MONOKEY

12 390 2x25 ANO uzamykací k 
nosiči vodotěsné

Boční brašny voděodolné, černé, 2x25 litrů, na spodní 
straně základna jako na kufrech MONOKEY.                                                          

Pasují na nosiče PL.../PLO..  Uzamykatelné k 
nosiči.

GRT721 3 350 X X na sedlo X Univerzální základna na sedlo pro brašny GIVI, 
černá, pro GRT 714B, GRT 722 a T 520.

GRT722 1 690 8 NE do padacích 
rámů vodotěsné Vodotěsná boční brašna, např. do padacích rámů 

GIVI, černá, 8 litrů.

GIVI textil_2024



CANYON
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

GRT723 6 990 40 NE vodotěsné Vodotěsná taška s plotnou MONOKEY na nosiče 
GIVI.

GRT724 2 550 12 NE vodotěsné Vodotěsný rolovací válec.

GIVI textil_2024



METRO
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

MT501 
Multilock

11 100 2x18 ANO podpěry 
brašen TMT… ANO

Pár bočních brašen polotuhé konstrukce (termoform), 
kovové přezky, uzamykatelné k nosiči, uchycení na 
boční podpěry řady TMT… Rozměry 360x200x340 

mm.

MT501S 
Multilock

5 500 18 ANO podpěry 
brašen TMT… ANO

Samostatná boční brašna polotuhé konstrukce 
(termoform), kovové přezky, uzamykatelné k nosiči, 
uchycení na boční podpěry řady TMT… Rozměry 

360x200x340 mm.

MT505 
TANKLOCK

2 350 5 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

ANO
Tankruksak s rychloupínacím systémem TANKLOCK 

- pro montáž nutno použít objímku BF__ dle typu 
motocyklu. Rozměry 190x280x220 mm.

Řada METRO - je řada polotuhých brašen určená pro motocykly s klasickým rámem, retrobiky a café racery. Díky svým vlastnostem (odolnost vodě, 
odolnost UV záření, malé a střední objemy zavazadel) je použitelná také na cestovních motocyklech a hodí se skvěle na ježdění po městě.

GIVI textil_2024



CORIUM
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

CRM101 2 950 18 NE vyjímatelná 
vnitřní taška

vodotěsná 
vnitřní taška

Batoh, 4 popruhy pro uchzycení na sedlo, lze použít 
jako boční brašnu. Rozměry 410x180x270 mm.

CRM102 1 690 16 NE vyjímatelná 
vnitřní taška

vodotěsná 
vnitřní taška

Samostatná boční brašna, pro uchycení nutná sada 
CRM 105. Rozměry 360x180x300 mm.

CRM103 2 350 8 NE samostatný 
držák na mobil ANO Magnetický tankruksak, 4 popruhy pro nemagnetické 

nádrže. Rozměry 140x290x200 mm.

CRM104 995 3 NE X ANO Taštička na nohu, popruh kolem pasu a kolem 
stehna. Rozměry 200x90x120 mm.

CRM105 550 X X X X Popruhy na sedlo pro uchycení bočních brašen CRM 
102 nebo CRM 106. Rozměry 350x220 mm.

Řada CORIUM - Nová řada výrobků CORIUM - nová řada zavazadel vyvinutá pro klasické, retro a café racer motocykly. Sestává z univerzálních 
modelů v malých až středních velikostech, vyrobena z robustního technického materiálu v dvoubarevném, hnědočerném provedení v designu retro.

GIVI textil_2024



CORIUM
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

CRM106 1 550 13 NE vyjímatelná 
vnitřní taška

vodotěsná 
vnitřní taška

Samostatná boční brašna, pro uchycení nutná sada 
CRM 105. Rozměry 270x180x300 mm.

CRM107 685 X X X X Sedlo na popruhy CRM 105. Rozměry 255x215x50 
mm.

CRM108 
TANKLOCK

2 620 8 NE samostatná 
kapsa na mobil ANO Tankruksak TANKLOCK, 8 ltr. Pro uchycení použijte 

kroužek na nádrž BF__ podle typu motocyklu.

GIVI textil_2024



X-LINE
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

XL01B 3 290 15-20 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

taška

Vodotěsná taška rozšiřovací, na horní víko kufru 
nebo sedlo spolujezdce. Rozměry 200x190x400 mm.

XL02B 5 320 25-35 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Vodotěsná taška rozšiřovací, na horní víko kufru 
nebo sedlo spolujezdce. Rozměry 200x300x430 mm.

XL03 6 200 39-52 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Vodotěsná taška rozšiřovací, na horní víko kufru 
nebo sedlo spolujezdce. Rozměry 220x350x500 mm.

XL04 
TANKLOCK

5 490 15-20 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Tankruksak s RYCHLOUPÍNACÍM KROUŽKEM. 
Určeno pro BMW a KTM: R 1200 GS (13-18) R 1250 
GS (19-21) R 1200 GS Adventure (14-18) R 1250 GS 

Adventure (19-21) 1290 Adventure S/R (20-21) 
Rozšiřovací, objem 15-20 litrů,

XL05  
TANKLOCK

5 490 15-18 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Tankruksak s RYCHLOUPÍNACÍM KROUŽKEM. 
Určeno pro CRF 1000L/1100l Africa Twin/Africa Twin 

AS (18-21) +  Kawasaki Versys 650 (15-21). 
Rozšiřovací, objem 15-18 litrů.

Řada X-LINE - je řada nových technicky velmi propracovaných brašen s vysokou odolností proti vodě.

GIVI textil_2024



X-LINE
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Výbava Pláštěnka Příslušenství, poznámky

XL06 
TANKLOCK

5 200 15-20 ANO

Nutno 
samostatně 

koupit kroužek 
BF__

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Tankruksak s RYCHLOUPÍNACÍM KROUŽKEM s 
univerzálním použitím. Rozšiřovací, objem 15-20 litrů,

XL07 2 800 9-12 ANO Protiskluzná 
základna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Brašna na sedlo spolujezdce, rozšiřovací, vnitřní 
vodotěsný vak, vnitřní kapsa, madlo, popruh přes 

rameno.

XL08B 
MONOKEY

5 870 40 NE MONOKEY 
plotna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Brašna se spodní plotnou MONOKEY na nosiče kufrů 
GIVI. Uzamykatelný k nosiči.

XL09 
MONOKEY

5 870 40 NE MONOKEY 
plotna

vnitřní 
vodotěsná 

rolovací taška

Brašna se spodní plotnou MONOKEY na nosiče kufrů 
GIVI. Uzamykatelný k nosiči.

GIVI textil_2024



NAVI
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Úchyt na 

řídítka Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

S954B 1 250 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy pro použití 
telefonu nebo navigace s úhlopříčkou do 5,0" na 

motorce. Průchodka pro napájení.

S955B 1 250 X ANO X ANO

Praktická taštička s voděodolnými zipy pro použití 
telefonu iPhone 5 (a všechny telefony s podobnými 

rozměry) k navigaci na motorce. Průchodka na 
napájení

S956B 1 250 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy k navigaci na 

motorce. Průchodka na napájení. Rozměry viz 
www.motosp.cz.

S957B 1 250 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy k navigaci na 

motorce. Průchodka na napájení. Rozměry viz 
www.motosp.cz.

S958B 1 350 X ANO X ANO
Praktická taštička s voděodolnými zipy k navigaci na 

motorce. Průchodka na napájení. Rozměry viz 
www.motosp.cz.

GIVI textil_2024



TAŠKA DO 
KUFRU

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

T443D 1 850 2x34 NE X X Pár vnitřních tašek do kufrů V35/V37 pro snadné 
přenášení obsahu. 

T468C 1 090 45 NE X X
Vnitřní taška do kufrů Monokey V56 Maxia 4, E55 

Maxia 3 a E52 Maxia 2 pro snadné přenášení 
obsahu.

T484C 1 450 24-35 ANO X X Vnitřní taška do kufrů Trekker TRK33, TRK35, 
TRK46 pro snadné přenášení obsahu.                  

T490B 1 570 24-35 ANO X X Vnitřní taška do kufrů Trekker TRK52 pro snadné 
přenášení obsahu.

T502B 1 250 33 NE X X
Vnitřní taška do kufrů Monokey a Monolock pro 

snadné přenášení obsahu.Určená do kufru V47, V46, 
E460, E360, B47, E470. Menší než T 468C.

Doplňky - v této sekci najdete nabídku rozličných zavazadel - vnitřní tašky do kufrů a další doplňky.

GIVI textil_2024



TAŠKA DO 
KUFRU

Ceník platný od 4. 3. 
2024. Změny cen 

vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

T514B 1 230 28 NE X X Vnitřní taška do hliníkových kufrů DLM30 pro snadné 
přenášení obsahu. 

T506 1 550 35 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN37/OBKE37 pro snadné přenášení 

obsahu.

T507 1 680 45 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN48/OBKE48 pro snadné přenášení 

obsahu.

T511 1 580 38 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN42/OBKE42 a do DLM46 pro snadné 

přenášení obsahu.

T512 1 740 54 NE X

vodotěsná, lze 
jako 

samostatné 
zavazadlo

Vnitřní taška do hliníkových kufrů Monokey Trekker 
Outback OBKN58/OBKE58 pro snadné přenášení 

obsahu.

T522 1 200 55 NE X X Vnitřní taška do kufrů Monokey V58 Maxia 5 pro 
snadné přenášení obsahu.

GIVI textil_2024



DOPLŇKY
Ceník platný od 4. 3. 

2024. Změny cen 
vyhrazeny

MC s DPH 
2024 Objem (l.) Rozšiřovací Magnety Pláštěnka Příslušenství, poznámky

T515 850 2 NE X X Rolovací taštička na nářadí, lze vložit do Toolboxu S 
250.

T517 780 3 NE X X Vodotěsná taštička na nohu, popruh kolem pasu a 
kolem stehna.

T521 1 090 15 NE X X Quickpack - skládací batoh, ideální do kufrů. 15 ltr.

T523 965 2 NE do GRT 719 a 
dalších batohů X Samostatný hydrapack o objemu 2 litry, silikonový 

náústek, rolovací uzávěr, snadné čištění.

T460B 685 X X X X Základna pro tankruksaky GIVI pro nemagnetické 
nádrže.

GIVI textil_2024


	GIVI textil_2024

